UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1303/TB-UBND Hương Trà, ngày 11 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân bổ kinh phí đầu tư công năm 2024 (đợt 3) từ

nguồn vốn bổ sung có mục tiêu

Kính gửi:

- UBND phường, xã: Tứ Hạ, Bình Tiến;

- Ban QLDA đầu tư xây dựng khu vực thị xã Hương Trà.

Căn cứ Quyết định số 2456/QĐ-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2023 của

UBND thị xã Hương Trà về việc giao dự toán NSNN thị xã, phường, xã năm

2024;

Căn cứ Quyết định số 2478/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2023 của

UBND thị xã Hương Trà về việc giao kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024;

Quyết định số 380/QĐ-UBND ngày 26 tháng 3 năm 2024 của UBND thị xã

Hương Trà về việc giao kế hoạch vốn bổ sung đầu tư công năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 407/QĐ-UBND ngày 02 tháng 4 năm 2024 của

UBND thị xã Hương Trà về việc bãi bỏ một số Quyết định của UBND thị xã;

Căn cứ Quyết định số 409/QĐ-UBND ngày 03 tháng 4 năm 2024 của

UBND thị xã Hương Trà về việc chuyển nguồn ngân sách năm 2023 sang năm

2024 tiếp tục sử dụng;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch tại Tờ trình số

104/TTr-TCKH ngày 04 tháng 4 năm 2024.

UBND thị xã Hương Trà thông báo phân bổ kinh phí đầu tư công năm

2024 (đợt 3) từ nguồn vốn bổ sung có mục tiêu (Kinh phí khắc phục hậu quả lũ

lụt năm 2023) với số tiền 5.000 triệu đồng (Bằng chữ: Năm tỷ đồng) từ nguồn bổ

sung có mục tiêu; phân bổ cho cho các đơn vị để thực hiện đầu tư, sửa chữa các

công trình, cụ thể như sau:

Đơn vị: Triệu đồng.

Stt Tên dự án

Kế hoạch

vốn năm

2024

Số kinh phí

thông báo
Chủ đầu tư

1
Kè chống sạt lở sông Bồ, đoạn qua

TDP 3, phường Tứ Hạ
         3.500           3.500

Ban QLDA ĐTXD

khu vực thị xã

2
Nâng cấp, sửa chữa đường vào nhà

thờ Bình Điền, xã Bình Tiến
         1.140           1.140

UBND xã Bình

Tiến

3

Cải tạo, nâng cấp cống Gia Dung và

cửa thu nước đường Hồng Lĩnh,

phường Tứ Hạ

360 360
UBND phường Tứ

Hạ

  Tổng cộng 5.000 5.000

Giám đốc Ban QLDA đầu tư xây dựng khu vực thị xã Hương Trà, Chủ

tịch UBND phường Tứ Hạ, Chủ tịch UBND xã Bình Tiến làm việc với Phòng

Tài chính – Kế hoạch, Kho bạc nhà nước Hương Trà để tiếp nhận nguồn vốn;

quản lý và sử dụng vốn đúng mục đích, đúng quy định hiện hành.

UBND thị xã thông báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;            CHỦ TỊCH

- CT và các PCT UBND thị xã;

- VP: LĐ và CVKT;

- TCKH, KBNN thị xã (để thực hiện);

- Lưu: VT.

		2024-04-12T14:26:37+0700